Nine9 Cutting Tool & Tool Holders 185Nine9 Cutting Tool & Tool Holders 185
10
榖
廝
㋨
刀
㺸⊼⡱片
⾕媦垡䵙

◦刀‵士⩘ι
◦刀‵士⩘ι好㐲㋨孔䖲⹏
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders 187
10
榖
廝
㋨
刀
99021 䖲㉣ⷍ好䭼㋨刀㜽
● 䛛㎌㐑孔刀㡦，⼞度高，ᷴ㗺㌖刀，恐⏯銑，0�&，⯯䔏㩆˛
● 愴⏯刀⅞䲥㹽⃧ὦ䔏，䲥㹽⿒速成㜓ἵ⺰˛
ὦ䔏奨滅Ɲ
● ▕向媦㕛Ƌ忭時揿㖠向ƌ˛
● 媦㕛尺寸時，刀片垡䵙曧捽䶱ᷴ可㔥櫭˛
壀宺䲦唝 Part No. ØD Ød L1 L 刀䄅 � 噸䰰 好㐲噸䰰
99021-16 BC16-FB16 15.9~16.1 16 66 114 CC...060204 /
扔刀䄅噸䰰�
NS-25060     0.9Nm
㉚㈲:NK-T7,       2.5mm
99021-A
99021-18 BC16-FB18 17.9~18.1 16 72 112
99021-20 BC16-FB20 19.9~20.1 16 80 130
99021-22 BC20-FB22 21.9~22.1 20 88 138
99021-25 BC25-FB25 24.9~25.1 25 100 156
99021-27 BC25-FB27 26.9~27.1 25 108 164
CC...09T30... /
扔刀䄅噸䰰�
NS-35080      2.5Nm
㉚㈲:NK-T15,       4mm
99021-D
99021-28 BC25-FB28 27.9~28.1 25 112 168
99021-30 BC25-FB30 29.9~30.1 25 120 176
99021-32 BC25-FB32 31.9~32.1 25 128 184
99021-35 BC32-FB35 34.9~35.1 32 140 200
99021-37 BC32-FB37 36.9~37.1 32 140 200
99021-40 BC32-FB40 39.9~40.1 32 140 200
99021-42 BC32-FB42 41.9~42.1 32 140 200

d
L1
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders188
10
榖
廝
㋨
刀
P
K
N
M
● 可媦㕛尺寸
   媦㕛䮫⛴0�0�mm
壀宺䲦唝 Part No. ØD T L M 䰂垛ㄫ⅙
99801-10W BC10-100M05W 10 50 100 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12W BC12-100M06W 12 60 100 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14W BC14-120M08W 14 70 120 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16W BC16-150M08W 16 80 150 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18W BC18-150M10W 18 90 150 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20W BC20-200M10W 20 100 200 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25W BC25-200M12W 25 125 200 M12xP1.75 60.0Nm
壀宺䲦唝 Part No. ØD L M ⶴ搵㜽 刀䄅 � 噸䰰 好㐲噸䰰
99043-14 M6-FB14 13.9~14.1 25 M6xP1.0 99801-12   CC...060204 /
  扔刀䄅噸䰰�
  NS-25045 0.9Nm

L
T
Ø
D
TiN CoatedM
● 7是最大可加工㷘度
● Ḕ⾪⇡㰛❲
• 7是最大可加工㷘度
• Ḕ⾪⇡㰛❲ L
T
Ø
D
Line Marking
M
壀宺䲦唝 Part No. ØD T L M 䰂垛ㄫ⅙
99801-10S BC10-075M05S 10 25 75 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12S BC12-075M06S 12 25 75 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14S BC14-090M08S 14 30 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16S BC16-090M08S 16 35 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18S BC18-100M10S 18 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20S BC20-100M10S 20 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25S BC25-120M12S 25 50 120 M12xP1.75 60.0Nm
99801-32S BC32-150M16S 32 65 150 M16xP2.0 -
મҚ! ҭる!
ठ!ሱಙ!
L
Ø